

Lucrari de reparatie a edificiului OMF Pohorniceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 783 104 lei

Intocmit in prețuri curente 11.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Lucrari de reparatie exterioara 1.1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	260,000	29,04 28,80	7 550,40 7 488,00
2	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3	6,000	97,60 97,60	585,60 585,60
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	70,000	11,67 10,80	816,90 756,00
4	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	4,000	451,10 450,80	1 804,40 1 803,20
5	Tr11AA01 D1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t	45,000	22,00 22,00	990,00 990,00
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	45,000	9,58 0,00	431,00 0,00
Total Lucrari de demolare						12 178,30
Incluziv salariu						11 622,80
		1.1.2. Executia acoperisului				
7	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	3,600	9 473,59 900,00	34 104,93 3 240,00
8	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.	m2	260,000	84,28 11,80	21 912,80 3 068,00

1	2	3	4	5	6	7
		Normele resurselor cu valoarea 0.009 se iau dupa proiect.				
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030	m2	260,000	21,27 10,00	5 531,47 2 600,00
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,050	m2	260,000	273,57 46,00	71 127,54 11 960,00
11	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, opritori de zapada	kg	85,000	25,63 8,40	2 178,21 714,00
12	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2	0,800	843,36 126,40	674,69 101,12
13	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu tabla profilata de culoare alba	m2	35,000	133,86 82,40	4 685,05 2 884,00
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,030	m	66,000	236,56 12,00	15 613,24 792,00
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,020	m	20,000	240,45 14,00	4 808,94 280,00
16	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare - copertine 2 buc.	kg	145,000	26,41 8,40	3 828,87 1 218,00
17	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 strat-uri - copertine 2 buc.	m2	25,000	50,96 44,80	1 274,00 1 120,00
18	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,050	m2	8,000	258,15 46,00	2 065,23 368,00
Total Executia acoperisului						167 804,97
Incluziv salariu						28 345,12
		1.1.3. Lucrari de reparatie la fatada				
19	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau	m2	70,000	91,53 68,00	6 406,96 4 760,00

1	2	3	4	5	6	7
		caramida, cu suprafete plane				
20	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	43,000	24,26 20,00	1 043,10 860,00
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor BETONOCONTACT	m2	178,000	6,12 1,20	1 090,25 213,60
22	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	178,000	103,50 72,00	18 423,18 12 816,00
Total Lucrari de reparatie la fatada						26 963,49
Incluziv salariu						18 649,60
1.1.4. Amenajarea teritoriului						
23	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	120,000	21,60 21,60	2 592,00 2 592,00
24	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	12,000	441,12 72,00	5 293,44 864,00
25	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	12,000	36,30 34,80	435,60 417,60
26	DD02A1	Pavaj executat cu pavele normale pe un substrat de nisip, pavele calitatea I - 4cm	m2	71,000	190,84 26,80	13 549,97 1 902,80
27	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100*25*8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	63,000	106,77 12,00	6 726,51 756,00
28	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereu	kg	20,000	29,20 1,20	584,00 24,00
29	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si	m3	0,750	962,91 184,05	722,18 138,04

1	2	3	4	5	6	7
		turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010				
30	CO07B	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model decorativ	kg	1 905,00 0	42,86 24,00	81 639,16 45 720,00
31	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat - porti din fier forjat	m2	2,700	1 064,30 68,40	2 873,60 184,68
Total Amenajarea teritoriului						114 416,46
Incluziv salariu						52 599,12
Total Lucrari de reparatie exterioara						321 363,22
Incluziv salariu						111 216,64
		1.2. Lucrari de reparatie interioara				
		1.2.1. Lucrari de demolare				
32	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	12,000	16,80 16,80	201,60 201,60
33	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	18,000	452,90 450,80	8 152,20 8 114,40
34	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc - baie	m2	62,000	31,95 31,20	1 980,90 1 934,40
35	Tr11AA01 D1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t	40,000	22,00 22,00	880,00 880,00
36	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	40,000	9,57 0,00	383,00 0,00
Total Lucrari de demolare						11 597,70
Incluziv salariu						11 130,40
		1.2.2. Lucrari de reparatie				
37	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	6,000	363,67 72,00	2 182,02 432,00

1	2	3	4	5	6	7
38	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi 3kg/m2	kg	217,000	29,20 1,20	6 336,41 260,40
39	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	62,000	57,92 28,00	3 591,04 1 736,00
40	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=6	m2	62,000	58,50 28,80	3 627,00 1 785,60
41	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat	m2	6,100	1 250,87 65,48	7 630,32 399,44
42	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 350mm	m	3,500	151,60 3,60	530,60 12,60
43	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 150mm	m	3,500	134,00 16,00	469,00 56,00
44	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2	m2	2,000	1 054,14 64,12	2 108,28 128,24
45	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	3,600	2 298,10 72,00	8 273,15 259,20
46	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din OSB 12mm Material marunt(suruburi autofiletante, cu cap inecat crestas, prenadez, cuie)=1,027	m2	62,000	362,31 100,00	22 463,48 6 200,00
47	IzF10I	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi dispuse pe doua rinduri, formind canale de aerare, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 20 %	m2	80,000	185,01 6,40	14 800,64 512,00
48	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030	m2	160,000	21,27 10,00	3 403,98 1 600,00
49	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din OSB 12mm	m2	62,000	362,31	22 463,48

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt(suruburi autofiletante, cu cap inecat crestata, prenadez, cuie)=1,027			100,00	6 200,00
50	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC - verde - cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	113,000	221,51 73,40	25 030,71 8 294,20
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor supraton	m2	113,000	3,58 1,20	403,98 135,60
52	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu cornier la glafuri	m	45,000	15,12 10,40	680,62 468,00
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	113,000	27,30 22,00	3 085,08 2 486,00
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor supraton	m2	113,000	3,58 1,20	403,98 135,60
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	113,000	33,88 22,00	3 828,44 2 486,00
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor BETONOCONTACT	m2	62,000	6,12 1,20	379,75 74,40
57	CG50A	Executarea pardoselilor din placi ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm	m2	62,000	253,51 95,76	15 717,81 5 937,12
58	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	41,300	43,23 34,00	1 785,23 1 404,20
59	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	62,000	192,98 88,00	11 964,76 5 456,00
Total Lucrari de reparatie						161 159,76
Incluziv salariu						46 458,60
1.2.3. Lucrari electrice						
60	RpEE01B	Montarea interuptoarelor unipolare	buc	3,000	50,84	152,51

1	2	3	4	5	6	7
		sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic			15,20	45,60
61	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	8,000	53,19 12,40	425,52 99,20
62	RpEC01B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru introdusi in tuburi de protectie IP-PVC sau elementele de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese gradinite	buc	10,000	427,99 151,60	4 279,90 1 516,00
63	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate LED Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc	10,000	350,24 11,20	3 502,40 112,00
64	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,035	m	70,000	26,02 10,00	1 821,15 700,00
65	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,035	m	50,000	28,48 9,20	1 423,84 460,00
66	RpEA01A 1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,050	m	120,000	27,36 18,40	3 283,46 2 208,00
67	08-03- 572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 - Cutie automate	buc	1,000	156,80 92,80	156,80 92,80

1	2	3	4	5	6	7
		1x6				
68	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	6,000	56,00 26,00	336,00 156,00
69	VB10A	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie Material marunt=1,005	buc	2,000	299,00 79,20	597,99 158,40
Total Lucrari electrice						15 979,57
Incluziv salariu						5 548,00
1.2.4. Lucrari de incalzire						
70	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	30,000	35,06 13,20	1 051,74 396,00
71	IC38B	Piesa de racordare (mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	10,000	16,09 7,20	160,90 72,00
72	IC38B	Piesa de racordare (cot 90), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	10,000	16,09 7,20	160,90 72,00
73	IC38B	Piesa de racordare (cot 45), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	10,000	16,09 7,20	160,90 72,00
74	IC38H	Piesa de racordare (teu 25*20*25), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,000	19,71 10,40	78,84 41,60
75	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC	buc	25,000	13,95 8,00	348,75 200,00
76	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	30,000	31,75 12,40	952,56 372,00
77	IC38A	Piesa de racordare (mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	10,000	29,62 6,00	296,25 60,00

1	2	3	4	5	6	7
78	IC38A	Piesa de racordare (cot 90), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	10,000	14,12 6,00	141,25 60,00
79	IC38A	Piesa de racordare (cot 45), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	10,000	14,12 6,00	141,25 60,00
80	IC38G	Piesa de racordare (teu 25*20*20), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	4,000	19,07 9,20	76,26 36,80
81	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC	buc	25,000	13,95 8,00	348,75 200,00
82	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1200 mm - Calorifer de otel TIP 22	buc	3,000	1 199,30 26,00	3 597,89 78,00
83	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4", inclusiv dopul	buc	3,000	31,32 4,00	93,96 12,00
84	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	6,000	45,54 7,20	273,26 43,20
85	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv - racod PP-R 20*1/2	buc	6,000	32,42 6,00	194,55 36,00
Total Lucrari de incalzire						8 078,01
Incluziv salariu						1 811,60
Total Lucrari de reparatie interioara						196 815,04
Incluziv salariu						64 948,60
Total Lucrari de reparatie						518 178,26

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						176 165,24
	Cheltuieli directe		lei			518 172
	Asigurarea sociala si medicala		24,00 %			42 280
	Transportarea materialelor		6,00 %			20 348
	Cheltuieli directe		100,00 +			580 800
	Cheltuieli de regie		6,00 %			34 848
	Total		100,00 +			615 648
	Beneficiu		6,00 %			36 939
	Total		100,00 +			652 587
	TVA		20,00 %			130 517
Total deviz:						783 104
Incluziv salariu						176 166

Intocmit _____ (SRL „Strong Boss Construct,,)
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

IMSP CS nr. 1 Orhei
Lucrari de reparatie a edificiului OMF Pohorniceni

Catalog de prețuri unitare

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Lucrari de reparatie exterioara 1.1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			29,04 <hr/> 28,80
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	40,00	14,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	40,00	14,40
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
2	RpCH32	Desfacerea planseelor din lemn si	m3			97,60

1	2	3	4	5	6	7
	E	a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.				97,60
	712401001 0700	Dulgher	h-om	2,0000	40,00	80,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	40,00	17,60
3	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,67 10,80
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
4	RpCB18 B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			451,10 450,80
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,9000	40,00	316,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	40,00	134,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	15,00	0,30
5	Tr11AA0 1D1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t			22,00 22,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	40,00	22,00
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			9,58 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	250,00	9,58
		1.1.2. Executia acoperisului				
7	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			9 473,59 900,00
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	40,00	810,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	40,00	90,00
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	33,00	247,50
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	7 600,00	76,00
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{\delta}$ =100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	7 600,00	7 068,00
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{\delta}$ = 44MM calit II	m3	0,1200	7 600,00	912,00

1	2	3	4	5	6	7
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	17,00	57,80
	241421610 94821	Pasta antisepetica	kg	3,0100	21,00	63,21
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	8,50	21,93
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	31,00	93,00
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	14,00	20,30
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 sr (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	35,00	11,55
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	2,30
8	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.009 se iau dupa proiect.	m2			84,28 ----- 11,80
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	40,00	9,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	40,00	2,80
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0090	7 600,00	68,40
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	31,00	3,72
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030	m2			21,27 ----- 10,00
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	40,00	8,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	9,00	10,66
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,04	0,49
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,050	m2			273,57 ----- 46,00
	721305001 3100	Tinichiu	h-om	0,9000	40,00	36,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	168,33	203,26
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	24,00	12,60
	287527631	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,10	0,94

1	2	3	4	5	6	7
	2000					
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	67,00	7,04
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	67,00	2,81
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	6,00	0,32
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	12,00	0,60
11	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, opritori de zapada	kg			25,63 8,40
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,40
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	17,00	17,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
12	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			843,36 126,40
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1600	40,00	126,40
	121212121 2121	apa	m3	0,7900	15,00	11,85
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	27,00	162,00
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	23,00	529,00
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	35,00	3,99
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	180,00	10,13
13	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu tabla profilata de culoare alba	m2			133,86 82,40
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0600	40,00	2,40
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,8000	40,00	72,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	8 500,00	46,63
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	31,00	4,65
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,030	m			236,56 12,00
	721305001	Tinichigiu	h-om	0,3000	40,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	3100					
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	98,33	106,34
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	35,83	51,67
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	23,00	4,74
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	44,16	4,55
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	133,33	27,47
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	126,00	25,96
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,35	3,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,020	m			240,45 ----- 14,00
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	40,00	14,00
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	112,50	120,49
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	134,00	68,34
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	44,16	11,26
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	1,25	0,64
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	33,00	8,41
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	23,00	5,87
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	44,16	11,26
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
16	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare - copertine 2 buc.	kg			26,41 ----- 8,40
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,40
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	17,00	17,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	78,00	0,78
17	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi - copertine 2 buc.	m2			50,96 ----- 44,80
	714102001	Zugrav-vopsitor	h-om	1,1200	40,00	44,80

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	38,00	4,56
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,50	0,55
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
18	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,050	m2			<u>258,15</u> 46,00
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	40,00	36,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	168,33	203,26
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,10	0,94
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	67,00	7,04
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	6,00	0,32
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	12,00	0,60
		1.1.3. Lucrari de reparatie la fatada				
19	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			<u>91,53</u> 68,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	40,00	56,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	40,00	12,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,75	18,38
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0300	160,00	4,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
20	RpCJ06 A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			<u>24,26</u> 20,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3200	40,00	12,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	40,00	7,20

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,75	1,30
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0008	2 700,00	2,13
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	160,00	0,79
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	15,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor BETONOCONTACT	m2			6,12 <hr/> 1,20
	714102001 3300	Zugrav-vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	241658610 53031	Amorsa-grund BETONOCONTACT	kg	0,1500	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
22	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			103,50 <hr/> 72,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,6000	40,00	64,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,2000	1,75	10,85
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,5000	4,00	14,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	160,00	6,24
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	25,00	0,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,04
		1.1.4. Amenajarea teritoriului				
23	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			21,60 <hr/> 21,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	40,00	21,60
24	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			441,12 <hr/> 72,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,8000	40,00	72,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	160,00	40,96
	141112220	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	0,1020	180,00	18,36

1	2	3	4	5	6	7
	1646	r.magmatice 15-25 mm				
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	180,00	228,60
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,00	3,75
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	350,00	72,45
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
25	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			<u>36,30</u> 34,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	40,00	34,80
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,50
26	DD02A1	Pavaj executat cu pavele normale pe un substrat de nisip, pavele calitatea I - 4cm	m2			<u>190,84</u> 26,80
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	40,00	26,80
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,1160	160,00	18,56
	266612280 0000	Pavele normale roci erupt. cal.I	t	0,2790	517,00	144,24
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0170	15,00	0,26
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0019	350,00	0,67
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0016	200,00	0,32
27	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100*25*8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			<u>106,77</u> 12,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	40,00	4,80
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	40,00	7,20
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,75	1,79
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0030	160,00	0,48
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*25*8 cm	m	1,0050	92,00	92,46
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,04
28	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereu	kg			<u>29,20</u> 1,20
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	40,00	1,00
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	40,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	27,00	27,27
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,00	0,09
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	27,00	0,27
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	1,25	0,38
29	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010	m3			962,91 <hr/> 184,05
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	40,00	158,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	40,00	26,03
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,75	501,97
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	160,00	122,88
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	180,00	123,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,40
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	35,00	2,00
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	60,00	24,00
30	CO07B	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model decorativ	kg			42,86 <hr/> 24,00
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,5000	40,00	20,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	271070351 8270	Otel profilat	kg	1,0500	17,00	17,85
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0060	2,00	0,01
	287412588 4800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	0,40	0,00
	243022610 3294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	78,00	0,78
31	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat - porti din fier forjat	m2			1 064,30 <hr/> 68,40
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	40,00	7,60
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	40,00	38,40
	714102001 3300	Zugrav-vopsitor	h-om	0,1800	40,00	7,20

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	40,00	15,20
	203011293 0150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	980,00	980,00
	287411581 7604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,25	1,00
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,35	1,40
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097- 80	kg	0,1000	42,00	4,20
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	42,00	4,84
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2300	2,00	0,46
		1.2. Lucrari de reparatie interioara				
		1.2.1. Lucrari de demolare				
32	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			16,80 <hr/> 16,80
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
33	RpCB18 B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			452,90 <hr/> 450,80
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,9000	40,00	316,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	40,00	134,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	15,00	0,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	12,00	1,80
34	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc - baie	m2			31,95 <hr/> 31,20
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	40,00	15,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	40,00	15,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
35	TrI1AA0 1D1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t			22,00 <hr/> 22,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	40,00	22,00
36	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			9,57 <hr/> 0,00
	341054000	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	250,00	9,57

1	2	3	4	5	6	7
	0007					
		1.2.2. Lucrari de reparatie				
37	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			<u>363,67</u> 72,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,8000	40,00	72,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	160,00	40,96
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	180,00	18,36
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	180,00	228,60
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,00	3,75
38	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi 3kg/m2	kg			<u>29,20</u> 1,20
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	40,00	1,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	40,00	0,20
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	27,00	27,27
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,00	0,09
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	27,00	0,27
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	1,25	0,38
39	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			<u>57,92</u> 28,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	40,00	24,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,75	22,75
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	160,00	6,72
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
40	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=6	m2			<u>58,50</u> 28,80
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	40,00	24,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	40,00	4,80

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,75	22,57
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	160,00	6,72
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,18
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,23
41	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat	m2			<u>1 250,87</u> 65,48
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6370	40,00	65,48
	203011293 1108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 150,00	1 150,00
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	251373662 1482	Banda izolanta	m	2,6400	1,25	3,30
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	2,7400	2,50	6,85
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	2,20	1,41
	241656610 1576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1930	75,00	14,47
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1734	10,00	1,73
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1126	10,00	1,13
42	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 350mm	m			<u>151,60</u> 3,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	40,00	3,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	145,00	145,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
43	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 150mm	m			<u>134,00</u> 16,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	40,00	12,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	116,00	116,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
44	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2	m2			<u>1 054,14</u> 64,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6029	40,00	64,12
	203011293 1109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	960,00	960,00

1	2	3	4	5	6	7
	241656610 1576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	75,00	11,70
	251373662 1482	Banda izolanta	m	3,4700	1,25	4,34
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	2,50	5,17
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	2,20	0,99
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	1,00	5,04
	287411583 3880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	33,00	0,36
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1413	10,00	1,42
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	10,00	0,99
45	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			<u>2 298,10</u> 72,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,4700	40,00	58,80
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0800	40,00	3,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	203011293 0000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	31,00	2,64
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	14,00	6,30
	268216260 5828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	78,00	17,16
46	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din OSB 12mm Material marunt(suruburi autofiletante, cu cap inecat crestet, prenadez, cuie)=1,027	m2			<u>362,31</u> 100,00
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	40,00	92,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	267011220 4050	Placi OSB 12 mm	m2	1,0500	197,00	212,44
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	2,5500	19,00	49,76
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
47	IzF10I	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi dispuse pe doua rinduri, formind canale de aerare, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 20 %	m2			<u>185,01</u> 6,40

1	2	3	4	5	6	7
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,1600	40,00	6,40
	252130260 2904	Placi din material termoizolant cu energie redusa	m2	1,8800	78,00	146,64
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,6000	2,50	1,50
	232032260 0048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	3,0000	9,00	27,00
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0010	1 000,00	1,00
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	2,0000	1,00	2,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0120	36,00	0,43
48	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030	m2			<u>21,27</u> 10,00
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	40,00	8,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	9,00	10,66
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,04	0,49
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
49	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din OSB 12mm Material marunt(suruburi autofiletante, cu cap inecat crestet, prenadez, cuie)=1,027	m2			<u>362,31</u> 100,00
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	40,00	92,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	267011220 4050	Placi OSB 12 mm	m2	1,0500	197,00	212,44
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	2,5500	19,00	49,76
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
50	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC - verde - cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			<u>221,51</u> 73,40
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,8350	40,00	73,40
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	78,00	82,31
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	19,00	17,55

1	2	3	4	5	6	7
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	14,00	30,95
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,20	5,20
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,20	1,67
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,00	1,36
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,00	1,85
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,99
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,35	5,69
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	12,00	0,06
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,47
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor supraton	m2			3,58 ----- 1,20
	714102001 3300	Zugrav-vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	241658610 5303	Amorsa-grund - supraton	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
52	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu cornier la glafuri	m			15,12 ----- 10,40
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	274312354 9025	Baghete din aluminiu cornier la usi	m	1,0500	4,50	4,72
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,30 ----- 22,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor supraton	m2			3,58 ----- 1,20
	714102001 3300	Zugrav-vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	241658610 5303	Amorsa-grund - supraton	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,88 ----- 22,00

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav-vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,80
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor BETONOCONTACT	m2			<u>6,12</u> 1,20
	714102001 3300	Zugrav-vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	241658610 53031	Amorsa-grund BETONOCONTACT	kg	0,1500	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
57	CG50A	Executarea pardoselilor din placi ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm	m2			<u>253,51</u> 95,76
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,3940	40,00	95,76
	267011220 2052	Placi de ceramica	m2	1,0150	135,00	137,03
	246210611 0554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,20	13,76
	243022610 00001	Fuga	kg	0,2000	18,00	3,60
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,0200	35,00	0,70
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	35,00	2,56
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0053	10,00	0,05
58	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			<u>43,23</u> 34,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	40,00	30,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,75	3,50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	160,00	0,96
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	4,50	4,59
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,75	0,18
59	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			<u>192,98</u> 88,00

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	40,00	82,00
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	96,00	100,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		1.2.3. Lucrari electrice				
60	RpEE01 B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			50,84 <hr/> 15,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	40,00	15,20
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	28,00	28,28
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	21,00	0,11
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,25
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
61	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			53,19 <hr/> 12,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,00	12,40
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	33,00	33,66
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,00	0,03
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	21,00	0,10
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
62	RpEC01 B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru introdusi in tuburi de protectie IP-PVC sau elementele de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese gradinite	buc			427,99 <hr/> 151,60
	713701001	Electrician in constructii	h-om	3,7900	40,00	151,60

1	2	3	4	5	6	7
	1520					
	252315670 4099	Tub izolant IP-PVC cu d=13 mm	m	6,5000	8,00	52,00
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	1,2000	3,50	4,20
	287527402 1005	Curbe, coturi	buc	1,2000	4,25	5,10
	272210310 7001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	13,0000	16,50	214,50
	251373662 1480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	1,25	0,13
	287414589 3787	Cuie de constructii	kg	0,0150	31,00	0,47
63	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate LED Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc			<u>350,24</u> 11,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	40,00	11,20
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	320,00	332,80
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	6,00	6,24
64	RpEB03 D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,035	m			<u>26,02</u> 10,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	40,00	10,00
	111100010 0033	Cordoane de cupru	m	1,0500	14,50	15,76
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	1,25	0,26
65	RpEB03 C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,035	m			<u>28,48</u> 9,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	40,00	9,20
	111100010 00333	Cordoane de cupru 3x1.5mmp	m	1,0500	17,50	19,02
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	1,25	0,26
66	RpEA01	Montarea tuburilor de protectie	m			27,36

1	2	3	4	5	6	7
	A1	din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,050				18,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	40,00	18,40
	252121670 4235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	6,67	7,14
	287527402 1004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	4,16	0,87
	252315671 3500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,50	0,39
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	3,50	0,55
67	08-03- 572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 - Cutie automate 1x6	buc			156,80 92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	pret furnizor	Cutie automate 1x6	buc	1,0000	64,00	64,00
68	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			56,00 26,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	40,00	26,00
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	28,00	28,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
69	VB10A	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie Material marunt=1,005	buc			299,00 79,20
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	40,00	79,20
	271040370 0285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,3200	17,00	5,46
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1650	21,67	3,60
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,75	6,33
	271070354 9435	Otel cornier aripi ineg. tr. rece 80x20x3 mm	kg	4,1500	21,00	87,58
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	160,00	0,96
	287412588 4724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,4200	0,40	0,17
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	33,00	1,83
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,25	6,03
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	27,00	13,56

1	2	3	4	5	6	7
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,7600	24,00	66,58
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,30	7,24
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	0,50	12,06
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4200	20,00	8,40
		1.2.4. Lucrari de incalzire				
70	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			35.06 <hr/> 13.20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	40,00	13.20
	252121671 705025	Teava din material plastic 25mm	m	1,0200	21,00	21.42
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	20,00	0.44
71	IC38B	Piesa de racordare (mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			16,09 <hr/> 7,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	40,00	7,20
	287527411 010225	Piesa de racordare (mufa 25mm)	buc	1,0000	6,66	6,66
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	80,00	1,60
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	35,00	0,63
72	IC38B	Piesa de racordare (cot 90), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			16,09 <hr/> 7,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	40,00	7,20
	287527411 010290	Piesa de racordare (cot90*)	buc	1,0000	6,66	6,66
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	80,00	1,60
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	35,00	0,63
73	IC38B	Piesa de racordare (cot 45), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			16,09 <hr/> 7,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	40,00	7,20
	287527411 010245	Piesa de racordare (cot45*)	buc	1,0000	6,66	6,66
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	80,00	1,60
	294060000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	35,00	0,63

1	2	3	4	5	6	7
	3000					
74	IC38H	Piesa de racordare (teu 25*20*25), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			19,71 ----- 10,40
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	40,00	10,40
	287527411 010220	Piesa de racordare (teu 25*20*25)	buc	1,0000	6,00	6,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	80,00	2,40
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0260	35,00	0,91
75	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC	buc			13,95 ----- 8,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	40,00	8,00
	287527420 4000	Bratară fixare	buc	1,0000	3,80	3,80
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	7,00	0,35
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,80	0,80
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
76	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			31,75 ----- 12,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	40,00	12,40
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	17,00	17,34
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	80,00	1,60
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	20,00	0,41
77	IC38A	Piesa de racordare (mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			29,62 ----- 6,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	40,00	6,00
	287527411 0102120	Piesa de racordare - mufa 20mm	buc	1,0000	21,50	21,50
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	80,00	1,60
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	35,00	0,53

1	2	3	4	5	6	7
78	IC38A	Piesa de racordare (cot 90), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			14,12 ----- 6,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	40,00	6,00
	287527411 0102190	Piesa de racordare - cot 90*	buc	1,0000	6,00	6,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	80,00	1,60
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	35,00	0,53
79	IC38A	Piesa de racordare (cot 45), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			14,12 ----- 6,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	40,00	6,00
	287527411 0102145	Piesa de racordare - cot 45*	buc	1,0000	6,00	6,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	80,00	1,60
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	35,00	0,53
80	IC38G	Piesa de racordare (teu 25*20*20), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			19,07 ----- 9,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	40,00	9,20
	287527411 0102220	Piesa de racordare - tu 25*20*20*	buc	1,0000	6,66	6,66
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	80,00	2,40
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0230	35,00	0,81
81	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC	buc			13,95 ----- 8,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	40,00	8,00
	287527420 4000	Bratară fixare	buc	1,0000	3,80	3,80
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	7,00	0,35
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,80	0,80
	295227000	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	7609					
82	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1200 mm - Calorifer de otel TIP 22	buc			1 199,30 ----- 26,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	40,00	26,00
	282211570 0000	Radiator 1200mm tip 22	buc	1,0000	1 166,00	1 166,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0040	80,00	0,32
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,00	0,13
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	7,00	0,35
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	10,00	2,50
83	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4", inclusiv dopul	buc			31,32 ----- 4,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	40,00	4,00
	291313450 0000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	27,00	27,00
	252490730 4522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	3,20	0,32
84	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			45,54 ----- 7,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	40,00	7,20
	287527420 2700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	37,00	37,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	80,00	0,96
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	16,00	0,38
85	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv - racod PP-R 20*1/2	buc			32,42 ----- 6,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	40,00	6,00
	287527411 010212	Piesa de racordare (fiting) - racord PPR 20*1/2	buc	1,0000	24,30	24,30
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	80,00	1,60
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	35,00	0,53

Intocmit

(SRL „Strong Boss Construct,,)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatie a edificiului OMF Pohorniceni

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 783 104 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,320	40,00	92,80
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	8,300	40,00	332,00
3.	7122050013400	Zidar	h-om	391,200	40,00	15 648,00
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	50,850	40,00	2 034,00
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	13,760	40,00	550,40
6.	7123010010200	Betonist	h-om	176,763	40,00	7 070,52
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,925	40,00	237,00
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	12,288	40,00	491,52
9.	71240100107001	Dulgher	h-om	121,500	40,00	4 860,00
10.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	72,900	40,00	2 916,00
11.	7129020012800	Pavator	h-om	91,310	40,00	3 652,40
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	105,375	40,00	4 215,00
13.	7132040012700	Parchetar	h-om	24,180	40,00	967,20
14.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	96,800	40,00	3 872,00
15.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	19,200	40,00	768,00
16.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	26,090	40,00	1 043,60
17.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,960	40,00	158,40
18.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	132,420	40,00	5 296,80
19.	7141020013300	Zugrav-vopsitor	h-om	104,616	40,00	4 184,64
20.	7212030022700	Sudor	h-om	2,813	40,00	112,52
21.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	361,600	40,00	14 464,00
22.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	955,092	40,00	38 203,68
23.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	43,700	40,00	1 748,00
24.	7422010060100	Timplar	h-om	433,212	40,00	17 328,48
25.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	129,550	40,00	5 182,00
26.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	644,384	40,00	25 775,36
27.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,520	40,00	100,80
28.	9310060019930	Muncitor	h-om	371,503	40,00	14 860,12
Total manopera						176 166

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	6,000	28,00	168,00
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,030	28,00	84,84
3.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	76,072	14,50	1 103,04
4.	11110001000333	Cordoane de cupru 3x1.5mmp	m	54,337	17,50	950,90
5.	1212121212121	apa	m3	0,632	15,00	9,48
6.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,836	180,00	330,48
7.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	22,860	180,00	4 114,80

8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,515	180,00	92,70
9.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,012	160,00	1,92
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	14,898	160,00	2 383,68
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,420	160,00	2 147,20
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,955	21,00	146,06
13.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,084	80,00	6,72
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,340	7 600,00	17 784,00
15.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,192	8 500,00	1 632,00
16.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44$ mm calit II	m3	0,432	7 600,00	3 283,20
17.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,036	7 600,00	273,60
18.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	3,348	7 600,00	25 444,80
19.	2010237318750	Distantieri	buc	71,100	1,25	88,88
20.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	3,600	2 200,00	7 920,00
21.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	2,700	980,00	2 646,00
22.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	6,100	1 150,00	7 015,00
23.	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	2,000	960,00	1 920,00
24.	2051142950700	Dibluri	buc	22,000	1,00	22,00
25.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	49,736	1,00	49,74
26.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	187,382	0,60	112,43
27.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	12,000	1,00	12,00
28.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	160,000	1,00	160,00
29.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,080	1 000,00	80,00
30.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,160	80,00	172,80
31.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	4,800	27,00	129,60
32.	23203226000361	Gudron	kg	9,288	8,50	78,95
33.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	240,000	9,00	2 160,00
34.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,111	33,00	3,66
35.	2413217300010	Cleme	buc	10,200	1,25	12,75
36.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,332	21,67	7,19
37.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	10,836	21,00	227,56
38.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	1,489	75,00	111,68
39.	2416586105303	Amorsa-grund - supraton	kg	33,900	14,00	474,60
40.	24165861053031	Amorsa-grund BETONOCONTACT	kg	36,000	31,00	1 116,00
41.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,000	38,00	114,00
42.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	45,200	27,00	1 220,40
43.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,168	16,00	2,68
44.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,450	78,00	113,10
45.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	18,400	23,00	423,20
46.	24302261000001	Fuga	kg	12,400	18,00	223,20
47.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,270	42,00	11,34
48.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	9,937	21,00	208,68
49.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	30,776	5,00	153,88
50.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	19,050	78,00	1 485,90
51.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	266,600	3,20	853,12
52.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	86,025	2,20	189,26
53.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	1,000	1,25	1,25
54.	2513736621482	Banda izolanta	m	23,044	1,25	28,81
55.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	20,854	2,50	52,13
56.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	4,804	2,20	10,57
57.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	14,070	6,00	84,42
58.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	3,500	145,00	507,50
59.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	128,520	6,67	857,23
60.	2521216717050	Teava din material plastic	m	30,600	17,00	520,20
61.	252121671705025	Teava din material plastic 25mm	m	30,600	21,00	642,60
62.	2521302602904	Placi din material termoizolant cu energie redusa	m2	150,400	78,00	11 731,20
63.	2523156704099	Tub izolant IP-PVC cu d=13 mm	m	65,000	8,00	520,00

64.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	18,900	2,50	47,25
65.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	266,878	2,20	587,13
66.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	50,000	0,80	40,00
67.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,300	3,20	0,96
68.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	28,140	67,00	1 885,38
69.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	71,496	1,75	125,12
70.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,130	1,75	7,23
71.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	215,130	1,75	376,48
72.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 558,820	1,75	6 227,94
73.	2652102100713	Var pasta	m3	0,034	2 700,00	91,80
74.	2652102100737	Var hidratat	kg	623,000	4,00	2 492,00
75.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,190	5,00	0,95
76.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	119,204	5,00	596,02
77.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	48,000	2,50	120,00
78.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	119,243	78,00	9 300,95
79.	2666122800000	Pavele normale roci erupt. cal.I	t	19,809	517,00	10 241,25
80.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*25*8 cm	m	63,315	92,00	5 824,98
81.	2666122800555	Element de inchidere	buc	13,596	23,00	312,71
82.	2670112202052	Placi de ceramica	m2	62,930	135,00	8 495,55
83.	2670112202900	Baghete din lemn	m	324,738	19,00	6 170,02
84.	2670112204050	Placi OSB 12 mm	m2	133,716	197,00	26 342,06
85.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	42,126	4,50	189,57
86.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,500	5,50	13,75
87.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	5,220	14,00	73,08
88.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	497,490	9,00	4 477,41
89.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,620	14,00	22,68
90.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,792	78,00	61,78
91.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	136,500	24,00	3 276,00
92.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	5,548	24,00	133,15
93.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	323,610	168,33	54 473,27
94.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,643	17,00	10,93
95.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	10,920	67,00	731,64
96.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	21,420	112,50	2 409,75
97.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	71,379	98,33	7 018,70
98.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,185	17,00	20,15
99.	2710703518270	Otel profilat	kg	2 000,250	17,00	34 004,25
100.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	104,366	19,00	1 982,95
101.	2710703520285	Profil de suport	m	249,843	14,00	3 497,80
102.	2710703549435	Otel cornier aripi ineg. tr. rece 80x20x3 mm	kg	8,341	21,00	175,16
103.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	130,000	16,50	2 145,00
104.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	65,100	96,00	6 249,60
105.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,370	27,00	63,99
106.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,005	27,00	27,13
107.	2743123549025	Baghete din aluminiu cornier la usi	m	47,250	4,50	212,62
108.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	3,500	116,00	406,00
109.	2746167335100	Priza	buc	8,160	33,00	269,28
110.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	230,000	17,00	3 910,00
111.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	11,000	5,00	55,00
112.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	24,840	1,25	31,05
113.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	30,900	3,50	108,15
114.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,650	7,00	18,55
115.	2822115700000	Radiator 1200mm tip 22	buc	3,000	1 166,00	3 498,00
116.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	12,240	17,00	208,08
117.	2873122004100	Plase sudate	kg	239,370	27,00	6 462,99
118.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	36,756	31,00	1 139,44
119.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	10,986	42,00	461,41
120.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80	buc	10,800	1,00	10,80

		gr.5.8 S 6220				
121.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	48,240	0,50	24,12
122.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	27,000	33,00	891,00
123.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	35,000	0,50	17,50
124.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	5,100	33,00	168,30
125.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 838,617	0,35	643,52
126.	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,022	33,00	0,73
127.	2874115837745	Suruburi	buc	679,800	0,35	237,93
128.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	10,800	0,25	2,70
129.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	48,240	0,30	14,47
130.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	10,800	0,35	3,78
131.	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,844	0,40	0,34
132.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	15,240	0,40	6,10
133.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	48,240	0,25	12,06
134.	2874136313300	Diblu din metal	buc	248,000	1,00	248,00
135.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	10,800	31,00	334,80
136.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,150	31,00	4,65
137.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	10,400	6,00	62,40
138.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	11,898	44,16	525,42
139.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	13,596	126,00	1 713,10
140.	2875274000502	Cot burlan	buc	10,200	134,00	1 366,80
141.	2875274000503	Cot de capat	buc	5,100	23,00	117,30
142.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	25,200	4,16	104,83
143.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	12,000	4,25	51,00
144.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	5,100	44,16	225,22
145.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	13,596	133,33	1 812,75
146.	28752741101021 2	Piesa de racordare (fiting) - racord PPR 20*1/2	buc	6,000	24,30	145,80
147.	28752741101021 20	Piesa de racordare - mufa 20mm	buc	10,000	21,50	215,00
148.	28752741101021 45	Piesa de racordare - cot 45*	buc	10,000	6,00	60,00
149.	28752741101021 90	Piesa de racordare - cot 90*	buc	10,000	6,00	60,00
150.	28752741101022 0	Piesa de racordare (teu 25*20*25)	buc	4,000	6,00	24,00
151.	28752741101022 20	Piesa de racordare - tu 25*20*20*	buc	4,000	6,66	26,64
152.	28752741101022 5	Piesa de racordare (mufa 25mm)	buc	10,000	6,66	66,60
153.	28752741101024 5	Piesa de racordare (cot45*)	buc	10,000	6,66	66,60
154.	28752741101029 0	Piesa de racordare (cot90*)	buc	10,000	6,66	66,60
155.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	6,000	37,00	222,00
156.	2875274204000	Bratară fixare	buc	50,000	3,80	190,00
157.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	10,400	320,00	3 328,00
158.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	95,172	35,83	3 410,01
159.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2 532,600	0,10	253,26
160.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 191,200	0,04	207,64
161.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,000	1,00	12,00
162.	2881116002700	Disc abraziv	buc	1,240	35,00	43,40
163.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	3,000	27,00	81,00
164.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,891	2,00	27,78
165.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,907	15,00	103,61
166.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,261	15,00	123,91
167.	4100126202818	Apa	m3	3,461	15,00	51,92
168.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	23,300	5,50	128,16
169.	pret furnizor	Cutie automate 1x6	buc	1,000	64,00	64,00
Total materiale de construcții						339 132

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,700	12,00	32,40
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,140	12,00	73,68
3.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,828	10,00	8,28
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,341	10,00	13,41
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,275	20,00	25,50

6.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,276	35,00	44,66
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	31,162	12,00	373,95
8.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,135	350,00	47,25
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,484	350,00	869,40
10.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,091	35,00	3,19
11.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,300	60,00	18,00
12.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	4,526	35,00	158,41
13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,043	35,00	1,50
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,507	25,00	87,67
15.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,960	36,00	34,56
16.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,329	10,00	3,29
17.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,117	10,00	111,17
18.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,885	10,00	8,85
19.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	1,188	35,00	41,58
20.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,840	20,00	16,80
21.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,045	180,00	8,10
22.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,256	250,00	814,00
23.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	200,00	82,80
		Total utilaje de constructii				2 874

Total:

Cheltuieli directe	lei	518 172
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	42 280
Transportarea materialelor	6,00 %	20 348
Cheltuieli directe		580 800
Cheltuieli de regie	6,00 %	34 848
Total		615 648
Beneficiu	6,00 %	36 939
Total		652 587
TVA	20,00 %	130 517

Total deviz:

783 104

Intocmit

(SRL „Strong Boss Construct,,)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)